



## سلام آتشکار



تعدادی از همکاران در تماس با شماره ۱۰۴ سلام آتشکار روابط عمومی سوالات خود را مطرح کردند و پاسخ مسئولان به شرح زیر می باشد:

**۱) نوع و میزان پوشش خدمات چشم پزشکی چه میزان است؟**  
مدیریت خدمات مالی و بیمه: کلیه هزینه های مربوط به جراحی، رفع عیوب انکساری چشم، بدرجسه نزدیک بینی، دوربینی، استیگمات و... به ازای هر چشم یکصد میلیون ریال و پس از کسر ۱۰ درصد فرانشیز جز تعهدات بیمه تکمیل درمان دانا در قرارداد جدید است.

**۱) میزان پوشش هزینه های عینک در بیمه تکمیل درمان دانا چه میزان است؟**

مدیریت خدمات مالی و بیمه: هزینه عینک طبی یک دید تا بیست میلیون ریال، دو دید تا چهل میلیون ریال و لنز تماس طبی تا مبلغ ده میلیون ریال هر دو سال یکبار تا سقف پنجاه میلیون ریال و پس از کسر ۱۰ درصد فرانشیز جز تعهدات بیمه تکمیل درمان دانا در قرارداد جدید است.

**۱) برای رفع کلاهی مندی کارکنان مدیریت تولیدات کک و مواد شیمیایی از وجود حیوانات مزاحم چه اقداماتی انجام شده است؟**

مدیریت امور شهری و پسماند: کنترل این حیوانات مزاحم در دستور کار امور پسماند این مجموعه قرار گرفت و مفاد پیمان تهیه و پس از تایید و پیگیری مجدانه جهت انتخاب پیمانکار توسط مدیریت خرید خدمات در حال انجام می باشد. ششایان ذکر است در حال حاضر پیمان جهت دریافت پیشنهاد بر روی سایت است.

- تعدادی از همکاران نیز خواستار انجام موارد زیر شده اند.
- تدابیری جهت بالابردن کیفیت و تنوع غذایی در رستوران ها
- برنامه ریزی جهت افزایش نیروهای تعمیر کار سروسس های بهداشتی در سطح شرکت
- برنامه ریزی جهت تسریع در اجرای بازسازی رختکن های سطح شرکت توسط پیمانکار انتخاب شده
- تسریع در پرداخت هزینه های تکمیل درمان دانا
- افکار سنجی و پاسخگویی به ذینفعان روابط عمومی شرکت

## خبر

مدیر تحقیق و توسعه ذوب آهن اصفهان عنوان کرد:

## عبور از فولادهای ساده به سمت تولید فولادهای آلیاژی



مترقی شیرین پرور مدیر تحقیق و توسعه ذوب آهن اصفهان در پتل تخصصی دهمین کنفرانس بین المللی استیل پرایس با موضوع فولاد و مواد اولیه با نگاهی بر فولادهای پیشرفته با ارزش افزوده بالا بیان نمود: تولید فولاد ساده با توجه به کم آبی در ایران و مسایل زیست محیطی مزیت خود را از دست داده است و بایستی از تولید فولاد ساده به سمت تولید فولاد ارزش افزوده بالا حرکت کنیم.

وی افزود: با توجه به اینکه ۸۰ درصد از فولاد دنیا به روش کوره بلند تولید می شود نیاز است این شیوه تولیدی مورد بررسی و تحقیق قرار بگیرد

شیرین پرور تصریح کرد: ذوب آهن اصفهان به دلیل ایجاد زیر ساخت های تولید ریل و به ویژه تولید فولاد آن، عملکرد بسیار موفقی در این زمینه داشته است و ۱۰۰ درصد ریل تولیدی ایران خانه کار با کنترل کیفی دقیق انجام می گیرد.

مدیر تحقیق و توسعه ذوب آهن اصفهان خاطر نشان کرد: در بحث تولید فولادهای آلیاژی نیاز است از طریق فعالیت های پژوهشی زیر ساخت های لازم را متناسب با تکنولوژی روز دنیا ایجاد نماییم.

رییس هیات عامل ایمیدرو و با زدید از ذوب آهن سواد کوه عنوان کرد:

## صنعت فولاد کشور نیاز مندر شد تولید است



محمد رضا موثقی نیا معاون وزیر صمت و رییس هیات عامل ایمیدرو، یکشنبه بیست و سوم مهرماه از معادن زغال سنگ شرکت پیشرو معادن ذوب آهن سواد کوه بازدید کرد.

در این برنامه بازدید که خدایار کریم نژاد مدیر عامل شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران، جمعی از مسئولین استانی و کشوری و همچنین مهدی مرادی سرپرست مدیریت عامل شرکت پیشرو معادن ذوب آهن سواد کوه و پاکزاد رییس هیات مدیره این شرکت حضور داشتند، محمد رضا موثقی نیا گفت: ذوب آهن اصفهان با نیم قرن دانش و تجربه بنیانگذار تولید فولاد در ایران به شمار می رود نقش این مجتمع عظیم صنعتی در ساخت و بهره برداری از صنایع مختلف کشور تا همیشه جاودانه خواهد بود.

وی افزود: صنعت فولاد کشور نیازمند رشد تولید است و لذا انتظار می رود شرکت هایی همچون پیشرو معادن ذوب آهن سواد کوه و البرز مرکزی تمام توان خود را در جهت افزایش تولید بکار گیرند.

## تحقیقات بازار به صورت مدون انجام می شود

کانال های توزیع در خارج از کشور ایجاد می شود و این امر محقق خواهد شد.

مدیر بازاریابی و صادرات ذوب آهن اصفهان در پاسخ به این سوال که عملکرد صادرات ذوب آهن در سال های گذشته در مقایسه با سایر شرکت ها چگونه بوده است چنین گفت: عملکرد این شرکت تاکنون در فرایند صادر کننده نمونه کشور عبارت است از: هفت مرتبه به عنوان صادر کننده نمونه ملی در سال های ۱۳۸۰-۱۳۸۵-۱۳۸۸-۱۳۹۱-۱۳۹۲-۱۳۹۵-۱۳۹۷، یک بار به عنوان صادر کننده ممتاز در سال ۱۳۹۳ و به عنوان تنها مدال آور ملی صادرات در صنعت فولاد ( بالاترین نشان صادراتی کشور) در سال ۱۳۹۹ رکب رسیده است.

در پایان ضمن تبریک روز ملی صادرات به همکاران در مدیریت بازاریابی و فروش شرکت، یادآور می گردد یاد پاداری و موفقیت در دستیابی به اهداف شرکت در شرایط کسب و کار کنونی مروهون زحمات و همت تمامی تلاشگران شرکت ذوب آهن اصفهان می باشد.

مستقیم و شناخت بازار و نیازهای آتی و انجام برندینگ و تبلیغات بسا همکاری مدیریت روابط عمومی.

وی در خصوص موانع، محدودیت ها و چالش های پیش روی توسعه صادرات نیز اظهار داشت: این مباحث در حوزه صادرات به دو دسته تقسیم بندی می شوند: داخل کشور (مزیت های رقابتی رقیب، بخشنامه های وزارت صمت، صادرات محصولات توسط تجار و بازرگانان از بازار داخلی، نوسانات نرخ ارز، وضع عوارض و مالیات بر صادرات محصولات) و خارج از کشور (دامپینگ روسیه، جنگ اوکراین، افزایش صادرات محصولات فولادی توسط چین به دلیل رکود داخلی خود، تحریم ها)، شناسایی این محدودیت ها در واقع به ما کمک می کند تا کمترین آسیب در مسیر دستیابی به استراتژی های و اهداف شرکت را داشته باشیم. ششایان ذکر است با وجود این محدودیت ها و مشکلات در راستای توسعه سهم بازار حضور در نمایشگاه های بین المللی را تقویت نموده و همچنین انجام تحقیقات بازار به صورت مدون در برنامه وجود دارد که به دنبال اجرای آنها

استراتژی صادرات بسیار حائز اهمیت است که به علت وجود متغیرهای مختلف تاثیر گذار بر آن، کاری پیچیده و پویا محسوب می شود و بر افزایش سودآوری از طریق ایجاد مزیت رقابتی پایدار، توسعه بازارهای صادراتی و توسعه سبد محصولات صادراتی همسو با نیاز بازار موثر می باشد.

به مناسبت بیست و نهم مهرماه روز ملی صادرات با محمد نورانیان راد مدیر بازاریابی و صادرات ذوب آهن اصفهان گفتگویی انجام داده ایم که در ادامه می خوانید.

محمد نورانیان راد برنامه صادرات در سال ۱۴۰۲ به منظور دستیابی به استراتژی های شرکت و توسعه سهم بازار را چنین تشریح کرد: تحلیل مستمر بازار فولاد ( تحلیل بازارهای جهانی و داخلی فولاد و تحلیل وضعیت رقیب)، انجام تحقیقات بازار به منظور شناخت درست و درک نیاز مشتریان، حضور موثر در رویدادها و نمایشگاه های داخلی و بین المللی به منظور ایجاد اثر ماندگار در ذهن مشتریان، رقیب و همکاران، ارتباط رود رو با مشتری، شناسایی پتانسیل های بازار و موقعیت های جدید، فروش



در محیط های رقابتی امروز، صادرات به طور قابل توجهی برای رشد و بقا، شرکت ها به یک امر مهم تبدیل شده است و راهی برای ورود به بازارهای بین المللی به منظور گسترش فروش و سود آوری، بهره وری و افزایش اشتغال، افزایش رفاه اجتماعی، و توسعه صنایع می باشد. ورود به این بازارها نقش بسیار مهمی در توسعه اقتصادی شرکت ایفا می کند از این رو تصمیم گیری در خصوص انتخاب

## مدیر عامل ذوب آهن اصفهان در دهمین کنفرانس بین المللی استیل پرایس:

## ۲۰ درصد از تولید ذوب آهن به فولادهای آلیاژی اختصاص می یابد



پهن ها نیز به سیستم جوش و برش ندارند بلکه با پیچ و مهره مونتاژ می شوند؛ بر این اساس سرعت در ساخت و سازها افزایش می یابد.

مهدی کوهی خاطر نشان کرد: محصول تیر آهن بسال پهن ذوب آهن اصفهان که مزایای بسیاری در ساختمان سازی دارد، بر اساس تفاهم نامه ای با انجمن سازه های فولادی ایران بیش از گذشته معرفی شده و در خدمت ساخت و ساز کشور قرار می گیرد.

وی افزود: امروز تولید ارکهای فولادی که برای توسعه معدنکاری و ارتقاء ایمنی و سلامت کاربرد دارد، رونمایی خواهد شد.

مدیر عامل ذوب آهن اصفهان خاطر نشان کرد: کشور عراق در همسایگی ما به تولید تیر آهن پرداخته و از

تولید ۱۴۵ هزار تنی ریل در ذوب آهن اصفهان وی اضافه کرد: تاکنون بیش از ۱۴۵ هزار تن ریل تولیدی ذوب آهن، تحویل شرکت های راه آهن جمهوری اسلامی، زیرساخت و مترو شده است؛ موضوعی که اگر در دوره تحریم ها اتفاق نمی افتاد صنعت ریلی به طور قطع با مشکل مواجه می شد.

مهدی کوهی اضافه کرد: متروی مشهد، تبریز، اصفهان و تهران به استفاده از محصولات ریلی ذوب آهن روی آورده اند و مشتری این شرکت هستند و با متروی سایر شهرها نیز در حال انعقاد قرارداد هستیم.

تنوع تولید تیر آهن بال پهن در ذوب آهن رو به پیشرفت است

وی در ادامه به تولید تیر آهن بال پهن در شرکت پرداخت و ادامه داد: امروزه صنعت ساختمان سازی در جهان با تیکه بر دانش روز و محصولات صنعتی در حال پیشرفت است.

مهدی کوهی خاطر نشان کرد: امروز تیر آهن بال پهن تا سایز ۲۴ در ذوب آهن تولید می شود و تا پایان سال سایزهای ۲۸، ۳۰ و ۳۰ را هم تولید خواهیم کرد.

مدیر عامل ذوب آهن اصفهان اظهار داشت: بال

## در همایش اصلاح الگوی مصرف سازه های فولادی عنوان شد:

## ضرورت فرهنگ سازی استفاده از تیر آهن های بال پهن در صنعت ساختمان

می دهد که در کاهش هزینه بسیار موثر است. وی یادآور شد: لازم است این محصول به بازار به خوبی معرفی شود و ذوب آهن اصفهان آمادگی دارد با نهادهای ذریط در این زمینه همکاری نماید.

حامد ضیایی رییس انجمن تولید کنندگان و صادر کنندگان سازه های فولادی ایران نیز گفت: برای افزایش سهم بازار سازه های فولادی در صنعت ساختمان باید نقاط قوت آن از جمله ایمنی بیشتر و سرعت در ساخت و سساز را به خوبی معرفی کنیم. وی افزود: بعد از زلزله متجبل به کیفیت ساخت و سساز توجه ویژه ای صورت گرفت و اگر مشکلات ناشی از تحریم نبود هم اکنون در سطح جهانی مطرح بودیم و می توانستیم در صادرات سازه های فولادی به رقم بالای ۲ میلیارد دلار برسیم.

ضیایی گفت: سازه های بتنی به لحاظ اینکه قابل بازیافت نیست به محیط زیست آسیب می زند و مصرف آب در ساخت آن بسیار زیاد است.

در ادامه، نشست تخصصی ویژگی های فنی و رقابتی سازه های فولادی در ایران نیز در قالب همایش اصلاح الگوی مصرف سسازهای فولادی با حضور محمد امین یوسف زاده مدیر سابق ذوب آهن، علیرضا مهرابی مدیر نورد این شرکت و محسن سلطانی مدیر امور فنی و برنامه ریزی تولید ذوب آهن اصفهان برگزار شد.

وی افزود: ذوب آهن اصفهان زیرساخت و منابع انسانی لازم و مناسب را برای توسعه این محصول دارد و امیدوارم شاهد رشد بهره گیری از سازه های فولادی در صنعت ساختمان کشور باشیم.

سیامک ایپکچی رییس هیات مدیره انجمن سازه های فولادی کشور نیز گفت: هم اکنون سهم سازه های فولادی در صنعت ساختمان کشور اقول کرده است و لذا باید آسیب شناسی لازم در این خصوص صورت بگیرد.

وی سطح نشان ساخت: در کشور به لحاظ دانش فنی و در سطح بسیار خوبی هستیم اما برای توسعه صنعت ساختمان از طریق بهره گیری از سازه های فولادی بیش از هر چیز باید فرهنگ سازی انجام شود.

محمد امین یوسف زاده مدیر سابق ذوب آهن گفت: سازه های فولادی حداقل ۴۰ درصد سبک تر از سازه های بتنی هستند و ایمن تر می باشند. وی افزود سازه های فولادی با استفاده از تیر آهن های بال پهن به لحاظ ایمنی و مقاومت با تیرورق قابل مقایسه نیست.

درواقع تیرورق می تواند فاجعه بیافریند زیرا با جوشکاری ساخته می شود و هنگامی که جوش زیر نامر قابل بگیرد امکان بازرسی وجود نخواهد داشت.

علی نصیری سرپرست معاونت بازرگانی ذوب آهن اصفهان نیز گفت: تیر آهن های بال پهن سرعت ساخت و سساز را افزایش می دهد و این امر زمان پروژه را کاهش

فولادی ایران در خصوص اهمیت بهره گیری از سازه های فولادی در صنعت ساختمان کشور و بهره گیری از تیر آهن های بال پهن در این راستا بحث و تبادل نظر کردند.

مدیر عامل ذوب آهن اصفهان گفت: تیر آهن بسال پهن به سهولت مونتاژ می شود و این امر موجب افزایش سرعت در ساخت و ساز می گردد. وی افزود: تیر آهن های بال پهن مقاومت ساختمان در برابر زلزله را تا شدت ۸ تا ۱۲ ریشتر به نسبت سایر افزایش می دهند در حالی که سازه های بتنی در برابر زلزله ۷ تا ۷ ریشتر مقاوم هستند.

کوهی اظهار داشت: امکان تولید سازه های فولادی به صورت مدولار نیز فراهم است در واقع این سازه ها به صورت یک ارائه می شوند که برای ساخت و ساز آماده است.

مهدی نصر معاون سابق برنامه ریزی و توسعه ذوب آهن نیز گفت: مطالعات انجام شده نشان می دهد که ظرفیت مصرف یک میلیون تن در سال برای تیر آهن های بال پهن در کشور وجود دارد.



نشست تخصصی راهبردهای افزایش سهم سازه های فولادی در ساخت و ساز کشور در همایش اصلاح الگوی مصرف سسازهای فولادی ۲۵ مهرماه با معرفی تیر آهن های بال پهن ذوب آهن اصفهان، همزمان با سیزدهمین کنگره بین المللی مهندسی عمران در سالن اصلی مرکز همایش های بین المللی دانشگاه علم و صنعت ایران برگزار شد.

در این نشست تخصصی مهدی کوهی مدیر عامل، علی نصیری سرپرست معاونت بازرگانی، مهدی نصر معاون سابق برنامه ریزی و توسعه، محمد امین یوسف زاده مدیر سابق ذوب آهن اصفهان، سیامک ایپکچی رییس نورد سسازهای فولادی ایران، محمد رضا ضیایی رئیس انجمن تولید کنندگان و صادر کنندگان سازه های

## گزارش

## نشست تعاملی مسئولین ارشد سازمان

## حفاظت محیط زیست شهرستان لنجان و استان اصفهان با مدیران بخش های تولیدی ذوب آهن



های زیست محیطی، حفظ و صیانت محیط زیست همواره به عنوان یکی از اولویت های اساسی در تدوین برنامه ها و استراتژی های شرکت در نظر گرفته می شود.

در ادامه با یک صادقان رییس اداره پایش و امور آزمایشگاه های اداره کل حفاظت

محیطی انتظار داریم شاهد انجام اقدامات موثرتری در این شرکت باشیم.

فاطمه محمدی رییس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان لنجان نیز با تشکر از اقدامات زیست محیطی ذوب آهن اصفهان، تشکیل کار گروه علمی مشترک با استفاده از ظرفیت مراکز علمی و متخصصین دانشگاهی جهت شناسایی منابع انتشار مقلعی و ناشناس آلایندهی اخیر (بو های نامطبوع) در سطح شهرستان راهراگشادانست.

اقدامات زیست محیطی انجام گرفته و در دست اقدام، چالش ها و محدودیت های فراروی حوزه محیط زیست شرکت از جمله مشکل تامین پایدار مواد اولیه به عنوان یکی از عوامل موثر در کنترل آلایندهی های زیست محیطی پرداخت و خواستار مساعدت مسئولین عالی رتبه کشوری در این زمینه شد.

در ادامه محمد علی ملائی مدیر تولیدات کک و مواد شیمیایی نیز به انجام پروژه های بهبود زیست محیطی از جمله ساخت و نصب درب های فلکسیبل، نصب سیستم تمیز کننده درب و رام و تنظیم رژیم حرارتی و هیدرولیکی باتری های کک سازی اشاره نمود و خاطر نشان کرد: این اقدامات تاثیر بسزایی در کنترل و کاهش چشمگیر عوامل آلاینده ناشی از تبدیل زغال به کک متالورژی داشته است.

محسن سلطانی مدیر امور فنی و برنامه ریزی تولید و حسین رفیعی مدیر پروژه های پشتیبانی تولید نیز عنوان نمودند: علیرغم وجود موانع و مشکلات بسیاری چون محدود بودن شرکت های ارائه دهنده خدمات فنی زیست محیطی، فرآیند منحصر به فرد تولید فولاد در ذوب آهن و... در دستیابی به نتایج مطلوب برخی پروژه

حدیث هفته

«حضرت علی (ع) می فرماید: فَلَیْمَ الْحَقِّ مَنْ نَصَرَ الْبَاطِلَ خداوند سبحان حقوق بندگانش را مقدمه رسیدن به حقوق خود قرار داده است.»

خبر

پیشرفت موفقیت آمیز نصب و مونتاژ دستگانه ونتیلا تور در شرکت پیشرو معادن ذوب آهن سوادکوه



مهدی مرادی سرپرست مدیریت عامل شرکت پیشرو معادن ذوب آهن سوادکوه به همراه رسولی معاون معدنی و اکتشافات، نعمتی مسئول دفتر فنی و طراحی و زارعی سرپرست معادن کارمزد، دوشنبه بیست و چهارم مهرماه، از ونتیلا تور مرکزی تونل ۸ بازدید نمودند. این ونتیلا تور که از جمله دستگانه‌های کلیدی تهویه هوای داخل معدن است با تکیه بر دانش و توان جوانان شرکت پیشرو معادن ذوب آهن سوادکوه با پیشرفت بسیار خوب در حال مونتاژ و نصب است و در روزهای آینده به بهره برداری می رسد و این در حالی است که دستگانه تهویه مذکور چند دهه بود که توسط کارشناسان روسی نصب و راه اندازی می گردید.

اطلاعیه

امکان عضویت کارکنان در کتابخانه های عمومی کشور فراهم شد  
نظر به تاکید مدیرعامل محترم شرکت در ترویج فرهنگ مطالعه و کتابخوانی و عضویت کارکنان، خانواده ایشان و بانزشتگان ارجمند در کتابخانه ها و ایجاد سهولت دسترسی و بهره مندی کلیه اعضاء خانواده بزرگ ذوب آهن از امکانات کتابخانه های عمومی تحت نظر نهاد کتابخانه های عمومی کشور، با پیگیری حوزه معاونت پشتیبانی و خدمات اجتماعی، تفاهم نامه همکاری با اداره کل کتابخانه های عمومی استان اصفهان منعقد گردیده است. چنانچه همکاران عزیز علاقمند به استفاده از این خدمات هستند، می توانند با مراجعه به پرتال شرکت بخش سامانه روابط عمومی و ثبت تقاضای عضویت خانوادگی و تکمیل جدول اطلاعات فردی نسبت به ثبت نام قطعی اقدام نمایند.  
نکات قابل توجه  
\* با درخواست هر فرد شاغل، خودفرد و کلیه افراد تحت تکفل ذوب آهن ایشان در کتابخانه ها به مدت یک سال عضو می گردند.  
\* مدت زمان عضویت به مدت یک سال می باشد.  
\* هزینه عضویت جهت پرسنل و خانواده محترم ایشان توسط ذوب آهن پرداخت می گردد.  
\* هر فرد شاغل و نفرات تحت تکفل با عضویت در هر یک از کتابخانه ها با ارائه کارت عضویت از خدمات تمامی کتابخانه های عمومی کشور به استثناء کتابخانه های سازمان شهرداری می توانند بهره مند شوند.  
تلفن: ۳۴۶۰ پاسخگوی سوالات همکاران عزیز می باشد.  
مدیریت خدمات و امور رفاهی

اطلاعیه

سلام به خانواده بزرگ ذوب آهن  
احتمالاً شام گاهی به سرعت تغییر و تکنولوژی فکر میکنی! جهان با سرعت بالایی در حال تغییره و برای اینکه بنویسم خودمون رو با اون سرعت تطبیق بدیم به مهارت افزایشی نیاز داریم. ارتقاء دادن تواناییها، ایجاد تفاوت در نگاه مون و خلق فرصت های تازه در بی روی موفقیت که شاه کلیدش تو دستای توانمند خودمونه!  
تو چی؟! برامون بگو، تو برای توسعه ی مهارتای فردی خودت چه میکنی؟  
خوندن تجربیات همدیگه توی کامنتا و پرسه زدن لایه لای نظرات مختلف، زمان طی کردن این مسیر و برای همه مون سرعت میبخشه، حتی ممکنه چراغی رو تو ذهن هر کدوم از ما روشن کنه!  
با رواق همراه شوو اگر کسی و میشناسی که سرعت تطبیقش با جهان برات ارزشمنده، با ما همراهش کن.  
زواق رو درایتا و سایر شبکه های اجتماعی دنبال کن.  
eitaa.com/ravagonline



ذوب آهن در راستای مسئولیت های اجتماعی و تأمین آب مورد نیاز خط تولید کارخانه، بخشی از پساب زین شهر، پساب شهرهای فولاد شهر و ۲۲ روستای فلاورجان را خریداری و در آذر سال ۹۸ قرارداد احداث تصفیه خانه این شرکت را با گروه مینا به صورت BOT منعقد کرد.



آزمایشگاه ذوب آهن از طرف سازمان ملی استاندارد کشور به عنوان آزمایشگاه ایران معرفی شده است



وظیفه اصلی گاورنر، کنترل و حفاظت موتور است و قدرت مطلوب را به لکوموتیو می رساند.



توانمندی خود، باوری و همدلی از ارکان مهم برای رسیدن به موفقیت است

پروژه های برای تحقق مسئولیت اجتماعی

بازدید مدیر عامل ذوب آهن اصفهان از پروژه تصفیه خانه پساب



جاری شاهد بهره برداری از این پروژه باشیم. ذوب آهن اصفهان در راستای مسئولیت های اجتماعی و تأمین آب مورد نیاز خط تولید کارخانه، بخشی از پساب زین شهر، پساب شهرهای فولاد شهر و ۲۲ روستای فلاورجان را خریداری و در آذر سال ۹۸ قرارداد احداث تصفیه خانه این شرکت را با گروه مینا به صورت BOT منعقد کرد.

مدیر عامل ذوب آهن اصفهان روز دوشنبه ( ۲۴ مهرماه) از پروژه تصفیه خانه پساب این مجتمع عظیم صنعتی که توسط مجموعه مینا به صورت BOT در حال ساخت است، بازدید کرد. مهدی کوهی در جریان این بازدید به اهمیت پروژه مذکور در راستای تصفیه پساب شهرهای مجاور و بهره گیری از آن در خط تولید اشاره کرد و ابراز امیدواری نمود که تا پایان سال

بازدید هیات ریسه کمیته آزمایشگاه های زنجیره معدن و فولاد کشور از ذوب آهن اصفهان

فولاد مبارکه، ذوب آهن اصفهان، سنگ آهن گل گهر، فولاد خوزستان، شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان و... برنامه ریزی شده و تاکنون چندین همایش توسط کمیته آزمایشگاه های زنجیره آهن و فولاد برگزار شده است. در این جلسه **مناظره دبیر کمیته** آزمایشگاه های زنجیره معدن و فولاد کشور نیز با اشاره به ۴ سال فعالیت کمیته مذکور گفت: هدف اصلی ما ارائه اطلاعات و دانش افزایی واحد های فولادی و معدنی به همدیگر و رفع موانع موجود بوده و در آینده این فعالیت ها با برگزاری تورهای علمی و آزمایشگاهی و انتشار کتابچه آزمایشگاهی کشور دنبال می شود.

**میر مقتدایی** از پیشکسوتان صنعت آزمایشگاهی کشور به عنوان رئیس این کمیته نیز ضمن ارایه گزارشی از فعالیت های کمیته آزمایشگاه های زنجیره معدن و فولاد کشور گفت: این کمیته ترکیبی از مشارکت ۸۰ واحد معدنی و فولادی کشور بوده و ذوب آهن اصفهان به لحاظ قدمت، گستردگی فعالیت های آزمایشگاهی و توانمندی های تخصصی از اعضای اصلی این کمیته است و از این جهت در ادامه از تجربیات و توانمندی های آن برای کمک به دیگر شرکت ها استفاده خواهد شد.

مدیر آزمایشگاه مرکزی در ادامه یادآور شد: این واحد از طرف سازمان ملی استاندارد کشور به عنوان آزمایشگاه مرجع و نمونه در سطح کشور معرفی شده است. در ادامه **امیر صالحی** مدیر آزمایشگاه های فولاد مبارکه و عضو هیئت ریسه کمیته آزمایشگاه های زنجیره معدن و فولاد کشور به معرفی کمیته مذکور و تشریح اهداف و عملکرد گذشته آن پرداخت. وی افزود: سالانه میلیون ها تن مواد اولیه و محصولات فولادی عرضه می شود و اطمینان از صحت عملکرد فرآیندهای تولید و انطباق کلیه فعالیت ها با استانداردهای ملی و بین المللی، یکی از مهمترین جنبه های تولید در این چرخه است.

وی گفت: آزمایشگاه ها در این فرآیند با نمونه برداری و انجام تست های تخصصی به منزله چشمان صنعت عمل می کنند و به انطباق تولید با استانداردهای ملی و بین المللی و دستیابی به کیفیت مورد نیاز مشتری کمک می کنند. وی گفت: به اشتراک گذاشتن امکانات آزمایشگاهی، دانش فنی و آزمایشگاهی در جهت ارتقاء سطح کیفی واحدهای آزمایشگاهی و ایجاد تعامل تخصصی بین آزمایشگاه های معدن و صنایع کشور از اهدافی است که دنبال شده و در جلسات متعددی با مشارکت آزمایشگاه های شرکت

استاندارد های ملی و بین المللی معتبر و برآورده نمودن الزامات و مقررات سازمان ملی استاندارد ایران و مرکز ملی تأیید صلاحیت ایران از رؤس اصلی خط مشی آزمایشگاه مرکزی ذوب آهن اصفهان است. همچنین آزمایشگاه مذکور همزمان با طرح اولیه کارخانه و به عنوان یکی از واحدهای عمده جهت ارائه خدمات آزمون به بخش های تولیدی تأسیس شده است. وی افزود: مدیریت آزمایشگاه مرکزی ذوب آهن اصفهان مسئولیت آزمون و کنترل کیفیت مواد اولیه وارده از معادن به کارخانه (سنگ آهن، زغالسنگ،...) آزمون محصولات میانی بخش های مختلف تولیدی (کک، آگلومره، چدن، فولاد مذاب)، آزمون محصولات نهایی، کلیه فرآورده های جانبی و محصولات کمکی و مورد استفاده در خط تولید (روانکارها، نسوزها، فرو آلیاژها، کک و...) را به عهده دارد.

همزمان با هفته گرمیادداشت استاندارد، هیات ریسه کمیته آزمایشگاه های زنجیره معدن و فولاد کشور، سه شنبه ۲۵ مهر ماه از ذوب آهن اصفهان بازدید کردند. این هیات قبل از بازدید از آزمایشگاه های شرکت از جمله آزمایشگاه های کک سازی، نسوز، مکانیک و اسپکتروگرافی در دفتر مدیریت آزمایشگاه مرکزی در جلسه با مدیر و سرپرست استان آزمایشگاهها به گفتگو و تبادل نظر پرداختند. **محمود پوری شعبان** مدیر آزمایشگاه مرکزی شرکت گفت: ارائه خدمات با کیفیت بالا و مطابق با



برگزاری دوره تخصصی آموزش گاورنر و سیستم های کنترل موتور لکوموتیوهای چینی، روسی و آلمانی



بر حفظ دور و قدرت موتور، موتور را در شرایط بحرانی خاموش می کند و یا به شرایط ایمن تری هدایت می کند. همه این موارد در دستگانه بنام گاورنر یا وزنی حدود ۵۰ کیلوگرم انجام می شود که در جلوی موتور نصب میشود و از آن نیرو می گیرد. وی موضوعات تخصصی که در این دوره تدریس شد را بدین شرح عنوان کرد: معرفی مختصر موتور دیزل و سامانه های خنک کاری، روانکاری، هوای ورودی و دود خروجی، توربوشاژر و تزریق سوخت و... مشخصه ها و پارامترهای مهم موتور برای اندازه گیری و حفاظت موتور از خطر مانند دما، فشار و سطح آب خنک کننده و روغن، دور و دمای اجزاء موتور و توربوشاژر، فشار گاز کارتر، معرفی انواع و نسل های مختلف گاورنر و سیستم های کنترل موتور دیزل و لکوموتیو شامل مکانیکی، الکترو هیدرولیکی، الکترونیکی و ECU، شرح کلیات انواع گاورنر، حجم، وزن، سیستم و خروجی ها مانند هوا، روغن و... مشخصات فیزیکی و فرآیندی گاورنر، شرح دیگرام مدار هیدرولیک و اجزاء گاورنر شامل شیر های راهنمای گاورنر، تنظیم دور، تنظیم بار، پیستون قدرت و سرعت، سیستم جبران کننده شامل پیستون ضربه گیر و سوپاپ سوزنی، وزنه های تعادل، میله خاموش کن، اهرم بندی برگردان، پمپ دنده ای روغن، انباره ها، ترمینال شفت خروجی، شرح شیر برقی خاموش کن موتور در شرایط خطر مانند کاهش بیش از حد فشار روغن موتور، شرح موتور پله ای که

به همت مدیریت آموزش و توسعه سرمایه های انسانی برای اولین بار دوره تخصصی آموزش تعمیر گاورنر و سیستم های کنترل موتور لکوموتیوهای چینی، روسی و آلمانی توسط علی محمد پیریایی مهندس ارشد مکانیک سیالات از دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی، برای پرسنل مرتبط مدیریت راه آهن و ترابری شرکت برگزار شد. **پدرام کیانی** معاون مدیریت آموزش و توسعه سرمایه های انسانی شرکت ضمن بیان خبر فوق در مصاحبه با خبرنگار ما گفت: به منظور ارتقای سطح توانمندی مهارتی پرسنل، پس از انجام نیازسنجی و بررسی های کارشناسی دوره تخصصی آموزش گاورنر و سیستم های کنترل موتور لکوموتیوهای آهن به مدت ۳ روز (۲۴ ساعت نظری و عملی) برگزار گردید. وی اهداف برگزاری این دوره آموزشی را آشنایی با عملکرد گاورنر و تجهیزات کنترل و حفاظت موتور، نگهداری و تعمیرات بهتر موتور و لکوموتیو، کاهش هزینه ها و افزایش آمادگی لکوموتیوها عنوان نمود. مهندس پیریایی مدرس گاورنر، لکوموتیو و جرقفیل های ریلی نیز در گفتگو با خبرنگار ما ضمن بیان شرح مختصری از گاورنر و سیستم های کنترل موتور لکوموتیوها گفت: وظیفه اصلی گاورنر، کنترل و حفاظت موتور است و قدرت مطلوب را به لکوموتیو می رساند. گاورنر دور و قدرت موتور را در هر دنده ثابت نگه می دارد تا هم احتراق موتور کامل شود و هم برای لکوموتیو قدرت ثابتی را ارائه دهد. گاورنر علاوه

تلاشگران

در گفتگو با تلاشگران مدیریت تولید توزیع برق عنوان شد:

با تلاش و پشتکار به سوی آینده ای روشن، پیش خواهیم رفت



باز از بومی سازی در ذوب آهن است. **مهدی خزانی**، تکنسین توزیع برق نیز اظهار داشت: آنچه شاهد بوده ام این است که کارکنان ذوب آهن در حرفه خود، با کلمات «می شود» و «می توانم» میانه ای نداشته و نخواهند داشت و اگر کاری را ازاده کنند، آن را به سرانجام می رسانند. خزانی تقویت ناواری و کنار زدن حصار های ذهنی را از نتایج کار خود در کارخانه ذوب آهن می داند و در رابطه با رشد تولید و اجرایی شدن شعار سال افزود: همین پس که همه کارکنان می دانند که «چملگی در یک قایق نشسته ایم»، ما مملو از امیدیم و با تلاش و پشتکار به سوی آینده ای روشن، پیش خواهیم رفت. **سید مرتضی کسایی**، تکنسین کابل و روشناسی تصریح کرد: بیشتر کارکنان شاغل در ذوب آهن از نیروهای کار ماهر در سطح استان و کشور می باشند که

خط تولید لحظه ای از رسالت خود خارج شود تا بتوانیم در تحقق شعار سال که «رشد تولید» می باشد و در آبادانی و پیشرفت کشور عزیزمان ایران، سهمیم باشیم. وی بیان کرد: در کارگاه تصفیه خانه شیمیایی با ورود نیروهای جوان، خلاق و با انگیزه و با صرف واژه «ما می توانیم»، توانستیم بر مشکلات غلبه کنیم؛ به گونه ای که در بازسازی تجهیزات و بهینه سازی روشهای تولید آب، قدم های بزرگی برداشته شد و باعث افزایش میزان آب تولیدی و پایین آمدن هزینه های کارخانه گردید. **علیرضا انصاری**، تکنسین برق تعمیرگاه الکتریکی گفت: ذوب آهن اصفهان یک دانشگاه تمام عیار است و شاغلین آن در طول خدمت، مهارت های متنوعی فرا می گیرند که برای ارتقاء زندگی شخصی شان نیز کاربردی است. وی افزود: تمام کارکنان اذعان دارند که «در ذوب آهن، کار نند نندارد» و با مدیریت و برنامه ریزی مدون و با رفع موانع تولید و افزایش بهره وری، می توان به موفقیت رسید. تعمیرگاه الکتریکی وظیفه تعمیر و نگهداری موتورهای حساس الکتریکی در سطح کارخانه را به عهده دارد و از مهمترین اقدامات ماه های جاری در این کارگاه، تعمیرات اساسی الکتروموتورهای فشارقوی برج خنک کننده آب رسانی و سرویس موتور مونوپولک نورد ۳۵۰ و تعمیرات اساسی موتور PCI کوره بلند می باشد. عبدالرضا معتمدی، رابط خبری

Striving



سالروز عروج  
ملکوتی  
شهدای گرانقدر  
ذوب آهن اصفهان  
گرامی باد



حجت اله شبانی  
۰۷/۲۷/۱۳۴۴ جنوب

خبر

## نقل و انتقالات والیبال بانوان ذوب آهن



فاطمه سادات حسینی، شقایق حسن خانی و پریا حاجتمند سه بازیکن جدید هستند که به ترکیب این تیم اضافه شدند تا در فصل جاری تیم ذوب آهن را همراهی کنند.

الهه پورصالح ملی پوش جوان والیبال بانوان کشور به عنوان یکی از بازیکنان که پیش از این سابقه بازی با لباس تیم ذوب آهن را داشت نیز با ۱۶ سال سن جوانترین بازیکن تیم ملی ایران در رقابت‌های انتخاب المپیک ۲۰۲۰ بانوان آهنگین را در این فصل همراهی می کند همچنین فرزانه زارعی بازیکن با تجربه والیبال کشورمان برای هدف همین فصل پیاپی با باشگاه ذوب آهن اصفهان برای یک فصل همکاری به توافق رسید.



## والیبال نشسته بانوان ذوب آهن مدعی همیشگی لیگ برتر

سر مربی تیم والیبال نشسته بانوان ذوب آهن گفت: تیم والیبال نشسته بانوان ذوب آهن از زمان ورود به لیگ برتر همیشه صاحب سکو بوده است. لیلا بریانیان با بیان اینکه تیم والیبال نشسته ذوب آهن اصفهان از سال ۹۵ وارد لیگ برتر شده است عنوان کرد: تا کنون این تیم ۲ مقام قهرمانی، ۵ نایب قهرمانی و یک مقام سومی کسب کرده است.



وی تأکید کرد: از لحاظ کمی باید گفت استفاده از بازیکنان بومی در ترکیب تیم هر فصل بیشتر از بازیکنان غیر بومی بوده و ترکیب خوبی همیشه داشته ایم و امسال هم تلاش می کنیم با حمایت هایی که می شود ترکیب مطلوبی را به میدان بیاوریم. بریانیان افزود: هر تیم والیبال نشسته در لیگ برتر ظرفیت استفاده از ۳ ملی پوشان را دارد که این فصل ذوب آهن تا کنون با حدیث رضایی قرارداد بسته است و پس از مسابقات پاراسیایی هانگزو برای نقل و انتقال سایر بازیکنان تصمیم گیری خواهد شد.

شایان ذکر است لیلا بریانیان به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال نشسته کشور را هدایت می کند و حدیث رضایی بازیکن ذوب آهن نیز تیم ملی کشور در مسابقات پاراسیایی هانگزو را همراهی می کند؛ این در حالی است که فاطمه عباسی و معصومه زارعی بازیکنان فصل گذشته ذوب آهن نیز در ترکیب تیم ملی اعزامی به هانگزو قرار دارند.

### اطلاعیه ورزشی

اطلاعیه ورزشی ثبت نام کلاس های آموزشی ورزش رزمی فرزندان پرسنل شاغل در سال جاری مدیریت خدمات و امور رفاهی (سرپرستی ورزش همگانی) در نظر دارد با همکاری تیم های ورزشی رزمی کارگری شرکت ذوب آهن اصفهان جهت قهرمان پروری فرزندان پرسنل شاغل در سالن حجاب فولادشهر به صورت رایگان کلاس های آموزشی ویژه متولدین ۱۳۸۵ الی ۱۳۹۵ برای تشکیل تیم رزمی و اعزام به مسابقات هیأت کارگری استان اصفهان برگزار نماید.

شایان ذکر است تهیه البسه و وسایل تخصصی رشته ورزشی مربوطه برعهده هنرجویان باشد.

نحوه ثبت نام : مراجعه به روابط صنعتی قسمت مربوطه و اخذ فرم ثبت نام کلاس های آموزشی، تکمیل نمودن فرم ثبت نام و اخذ تأییدیه از روابط صنعتی و مراجعه به سالن حجاب فولادشهر (قسمت پذیرش).

مدارک لازم جهت ثبت نام در سالن حجاب : فرم تأیید شده توسط روابط صنعتی مربوطه، کپی کارت پرسنل، یک قطعه عکس ۳×۴، کپی شناسنامه هنرجو و کارت بیمه ورزشی وی.

جهت مشاهده سانس های کلاس های ورزشی سالن حجاب فولادشهر به پرتال شرکت مراجعه فرمایید.

### اطلاعیه ورزشی

مدیریت خدمات و امور رفاهی (سرپرستی ورزش همگانی) در نظر دارد نسبت به تکمیل بازیکنان تیم فوتسال پیشکسوتان کارگری اقدام نماید. لذا تمامی ورزشکاران عزیز می توانند با رعایت شرایط سنی (بالای ۴۰ سال) در روزهای دوشنبه و چهارشنبه هر هفته راس ساعت ۱۷ در سالن ایثار فولادشهر حضور بهم رسانند. در این زمینه مهرداد خورشیدیان به شماره موبایل ۰۹۱۳۸۷۹۹۰۲۳ جهت هر گونه هماهنگی معرفی می گردد.

## گوناگون Various

آتشکار: نشریه داخلی

صاحب امتیاز: شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

مدیر مسئول: مدیر روابط عمومی

سر دبیر: علی حسین غریبی

تحریریه: علی سلیمانی، حسین ابراهیمی عرب، سمیه ایزدی

۲۹ مهرماه ۱۴۰۲  
۵ ربیع الثانی ۱۴۴۵  
۲۱ اکتبر ۲۰۲۳  
شماره ۱۳۹۸

نشانی اینترنتی: www.esfahansteel.ir

پست الکترونیکی: Atashkarweekly@esfahansteel.ir

شمارگان: ۷۰۰ نسخه

نشانی: انتهای اتوبان ذوب آهن، روابط عمومی ذوب آهن اصفهان

تلفن: ۴۹۳۶ - ۴۹۴۵ - ۰۳۱۵۲۵۷۴۹۷۸

پیام گیر: ۰۴۰ - ۰۳۱۵۲۵۷۱

www.esfahansteel.ir

SMS: 300073194

## ذوب آهن اصفهان قهرمان رقابت های دو و میدانی قهرمانی باشگاه های کشور شد



سومین و آخرین مرحله از بیست و هفتمین دوره رقابت های دوومیدانی قهرمانی باشگاه های کشور در بخش آقایان در مجموعه دوومیدانی آفتاب انقلاب تهران به پایان رسید. در این رقابت ها بیش از ۲۲۰ ورزشکار در قالب ۱۰ تیم،

ذوب آهن اصفهان، آکادمی گل گهر سیرجان، نفت تهران، کاراماشین، نیروی زمینی ارتش، بازرگانی عماد، تکنیک برتر بابلسر، عقاب نیروی هوایی، صنعت مس کرمان و آکادمی فارس با یکدیگر به رقابت پرداختند که در پایان در مجموع سه مرحله، تیم ذوب آهن اصفهان با ۵۷۰ امتیاز قهرمان شد. شروین شلایی، رابط خبری

## برگزاری کارگاه دانش افزایی مربیان و سرپرستان تیم های ورزشی ذوب آهن اصفهان



سرپرستی ورزش همگانی ذوب آهن اصفهان با مشارکت اداره ورزش و جوانان شهرستان اصفهان، پنجشنبه ۲۰ مهرماه میزبان حدود ۱۰۰ نفر از آقایان و بانوان مربی و سرپرستان تیم های ورزشی ذوب آهن اصفهان بودند.

در این کارگاه آموزشی ورزشی که در محل سالن همایش های اداری شفق ذوب آهن اصفهان برگزار گردید، دو نفر از اساتید دانشگاهی در زمینه های مختلف ورزشی به ایراد سخن پرداختند. در قسمت اول این کارگاه آموزشی و دانش افزایی دکتر علیرضا کمالیان مدرس دوره های ورزشی در موضوع رهبری در ورزش و ویژگی های یک مربی ورزشی موفق به بحث و بررسی پرداخت.

در قسمت دوم این کارگاه، مربیان و سرپرستان تیم های ورزشی ذوب آهن خانم دکتر فاطمه جانقرسانی

تیم های ورزشی ذوب آهن گفت: وجود اینکه دوره برگزار شده، فاقد کارکرد اداری بود با استقبال خوب همکاران مواجه بودیم و از این جهت از تمامی مسوولان برگزار کننده و شرکت کنندگان پر تلاش و قدردانی می نمایم.

## برگزاری دومین دور مسابقات شطرنج در مدیریت آگلومراسیون



دومین دور مسابقات شطرنج یاد بود شهدای حرم و امنیت بیست و چهارم مهرماه در مدیریت

کمالی افزود: زمان بازی برای هر بازیکن ۱۰ دقیقه به علاوه ۳ ثانیه پاداش از اولین حرکت در نظر گرفته شده بود که در صورت تساوی امتیازات برای رده بندی نهایی از پوئن شکنی استفاده شد. کمالی در خاتمه از مسوولین امور ورزشی و مدیریت آگلومراسیون و همچنین از سالاری داور بین المللی و عضو هیئت شطرنج نجف آباد که این مسابقات را قضاوت کرد، قدر دانی نمود. شایان ذکر است مهدی ولی پور مقام اول، سیامک رضایی مقام دوم و محمدجلال پور منصوری مقام سوم این مسابقات را از آن خود نمودند.

سعید خدادادی، رابط خبری

آگلومراسیون برگزار شد. روح الهه کمالی مسئول برگزاری این مسابقات با اعلام این خبر گفت: این دوره از مسابقات همگانی ورزش همگانی ذوب آهن و هیئت شطرنج شهرستان نجف آباد و با حضور ۱۲ نفر پرسنل متقاضی در این رشته برگزار و در پایان به نرات اول تا سوم لوح تقدیر و جوایز اهدا شد.

### نعمتی:

## امیدوارم با ذوب آهن بهترین نتایج را کسب نمایم

ملی پوش ۲۵ ساله تیم والیبال نشسته ذوب آهن از هفت سال پیش توسط یکی از آشنایانش با این رشته جذاب آشنا و بلافاصله به آن علاقه مند می شود؛ سال نود و هفت به تیم ملی جوانان دعوت شد و عملکرد درخشانش نظر هادی رضایی سرمربی تیم ملی را جلب کرد تا امروز مفتخر به پوشیدن پیراهن پرافتخار تیم ملی بزرگسالان جمهوری اسلامی ایران باشد.

محمد نعمتی دلاری از دیار پهلوان پرور گنبد کاووس است او که امسال بعنوان یکی از سه سهمیه ملی پوش تیم ذوب آهن را در رقابت های لیگ برتر باشگاه های کشور همراهی می کند در



## ایمنی

بعمل آید، این کار ممکن است بوسیله نرده کشی و یا کمربند ایمنی و غیره بعمل آید. ۷. در موقعی که جوشکاری متوقف می شود، جوشکار باید کلید اصلی دستگاه رازده و مدار را قطع نماید. ۸. قبل از جوشکاری باید وسایل سنگین جوشکاری را که روی چرخ سوار شده اند کاملاً مهار کرد که به طور اتفاقی شروع به حرکت نکنند. ۹. پس از اتمام جوشکاری وقتی جوشکار محل تازه جوش را رها نمود و در جای دیگری مشغول جوشکاری می شود باید به ترتیب مناسبی آن منطقه را مشخص نماید که سایر کارگران با آن برخورد نکرده و نوسوزند. نکات ایمنی مربوط به جلوگیری از حریق: ۱. جوشکاری باید در جایی انجام گیرد که مصالح

آتش گیر در آنجا نباشد. ۲. وقتی که از دستگاه جوشکاری سیار استفاده می شود در هر محل جدید قبل از شروع جوشکاری باید بازرسی بعمل آید و خطرات احتمالی ایجاد حریق مورد بررسی قرار گیرد. ۳. وقتی جوشکاری در مجاورت مواد آتش گیر صورت می گیرد باید دقت گردد که ذرات مذاب و روبراه گرم با مواد مزبور تماس پیدا نکند و باعث ایجاد حریق نشود. در صورتی که دور کردن مواد مزبور از محل جوشکاری میسر نباشد در موقع جوشکاری باید روی آنها را با ورقه های سیمان و پنبه نسوز یا نظایر آن پوشانید.

### تسلیم

همکاران گرامی جناب آقایان: قاسمعلی کاظمی، نوراله محمدی، عبدالله محمدی، حمید عزیزی، علی محمدی، محمود نوروزی، محمد فخری، علیرضا لطفی، محمد رضا اسفندیاری، محمد رضا قنبری، مجتبی امیرنیا

با تأسف، مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترم متان صمیمانه تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومین رحمت و مغفرت واسعه و برای شما و خانواده محترم متان صبور و شکیبایی مسئلت می نمایم. خداوند قرین رحمت شان فرماید.

رابط عمومی شرکت

### تشکر و سپاس

از کلیه همکاران و دوستان گرامی که در مصیبت وارده به اینجانباان ضمن ابراز همدردی، تسلی خاطر بازماندگان را فراهم نمودند، صمیمانه قدر دانی نموده، امید است در شادبختی جان برسانان.

خانواده شهید شایانکاره نژاد، مهدی آژنده، سیدمسعود عباسی، مهدی محمدی، مسعود دولتی فرد، ایمان موسایی، حجت الله سلیمی، محمد قاسمی، علی موسایی، مجید شریفی سده، محمد هادی امینی، رضا عبدالغلامی، مسیب موسایی



## بر بال لك لك ها



### تولد مبارک

در روزهای گذشته، نورسیده هایی به خانواده بزرگ ذوب آهن پیوسته اند که حضور سبزیشان را به خانواده های آنها تبریک گفته و برای این عزیزان، آرزوی سلامتی و موفقیت در تمام مراحل زندگی داریم. اسامی این نیکی کوچولوها و پدر گرامی شان به شرح ذیل است:

نام و نام خانوادگی شاغل	محل کار	نام فرزند	تاریخ تولد
مجتبی نجاتی	فولادسازی	آرکان	۱۳۰۲/۰۷/۱۱
جواد حاجتی	کوره بلند	خیلا	۱۳۰۲/۰۷/۰۱
امین اله براتی	اتوماسیون	امیر مهدی	۱۳۰۲/۰۷/۰۷
مصطفی نقدی	بیمارستان	دنیز	۱۳۰۲/۰۶/۲۶
محمود رافعی	نورد	عارف	۱۳۰۲/۰۷/۰۹
علی اکبر سلطانی	راه آهن	هاپلین	۱۳۰۲/۰۶/۳۱
محمد حمله داری	تولید و توزیع برق	سارا	۱۳۰۲/۰۶/۲۹
عبدالرضا شجاعی	کک سازی	مونا	۱۳۰۲/۰۶/۳۰
میلاذ باقری	کک سازی	ماهور	۱۳۰۲/۰۶/۲۷
مرتضی رضائیانی	کک سازی	گندم	۱۳۰۲/۰۷/۰۵
احمد رضا افشاری پور	راه آهن	شاهو	۱۳۰۲/۰۷/۰۷
مطاهر بادیه شفیق	اتوماسیون	آرشینا	۱۳۰۲/۰۷/۱۶
محمد کریمی	نسوز	ماهان	۱۳۰۲/۰۷/۰۵
مهدی زکی برام	کک سازی	آیهان	۱۳۰۲/۰۶/۲۲
میثم احمدی	نورد	آرمینا	۱۳۰۲/۰۷/۱۲
عباس حسینی پور	کک سازی	ویهان	۱۳۰۲/۰۷/۱۷

## پیوند

## پیوند مهرورزان

ازدواج و تشکیل خانواده، فصلی نو و سبز در زندگی انسان است. این پیوند نیکو را سه همکاران گرانقدر ذوب آهنی که اخیراً ازدواج کرده اند و اسامی آنها در پی می آید، تبریک گفته. برای این عزیزان آرزوی زندگی مساعدتمند، فرزندان نیکو و سلامتی در سایه اهل بیت (ع) و آقا امام زمان (عج) آرزومندیم.

نام و نام خانوادگی شاغل	محل کار	تاریخ ازدواج
امیر یزدانی	خدمات	۱۳۰۱/۰۹/۰۹
مهدی دادخواه	راه آهن	۱۳۰۲/۰۴/۰۶
حسین قاسمی	راه آهن	۱۳۰۲/۰۷/۰۷
مجید عباسی	فولادسازی	۱۳۰۲/۰۷/۱۲
حسین خدادادی	راه آهن	۱۳۰۲/۰۷/۱۴

### اطلاعیه ورزشی

مدیریت خدمات و امور رفاهی (سرپرستی ورزش همگانی) در نظر دارد به مناسبت هفته تربیت بدنی نسبت به برگزاری همایش پیاده روی جهت پرسنل شرکت اقدام نماید.

لذا از تمامی همکاران دعوت بعمل می آید در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۳ راس ساعت ۸ صبح از مسیر پادمان شهدای گمنام به سمت درب اتوبان و بالعکس حضور بهم رسانند.

شایان ذکر است در پایان به بیست نفر از عزیزان شرکت کننده در همایش به قید قرعه جوایزی اهداء خواهد شد.

### اطلاعیه ورزشی

سرپرستی ورزش همگانی از کلیه همکاران علاقه مند که دارای تخصص و مهارت در زمینه رشته ورزشی فوتبال می باشند دعوت به عمل می آورد در تمرینات تیم فوتبال کارگری شرکت که روزهای شنبه و چهارشنبه در ساعت ۱۶:۰۰ از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۳ لغایت ۱۴۰۲/۰۸/۰۳ در محل زمین چمن ورزشگاه توچید (جنب باند هلی کوپتر) برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.

لازم به ذکر است کلیه شرکت کنندگان موظف به داشتن بیمه ورزشی و البسه مناسب (پیراهن و شورت ورزشی و کفش استوک دار) می باشند. آقای مجتبی زنجبیر با شماره تلفن (۲۷۴۸) جهت هماهنگی بیشتر معرفی می گردد.